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Kapanaltı Muhasebe Finans Ekonomi Dergisi (KMFED), yılda iki sayı olarak (Mart ve Ekim) yayımlanan, çift-
körleme hakemlik süreci yürüten uluslararası akademik bir dergidir. Dergide yayınlanan yazıların her türlü içerik 
sorumluluğu yazarlarına ait olup Dergimizin kurumsal görüşünü yansıtmamaktadır. Yazılar yayıncı kuruluştan 
izin alınmadan kısmen veya tamamen bir başka yerde yayınlanamaz. 

Journal of Kapanalti Accounting Finance Economics (JKAFE) is a double blind peer-reviewed academic 
journal which is published twice per year (March and October). All the responsibility for the content of the papers 
published here belongs to the author/authors, and does not express the official view of the Journal. Without getting 
permission of the journal, papers published here cannot be published partially or totally on other media. 
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EDİTÖRDEN, 

 

Değerli okuyucular, 
 

Kapanaltı Muhasebe Finans Ekonomi Dergisi’nin 2.sayısını yayınlamanın mutluluğunu sizlerle paylaşarak 
dergimizin bilim dünyasına katkı sağlamasını temenni ediyoruz. Bu sayımızda 3 tane Türkçe araştırma makalesi 
ve 1 tane İngilizce araştırma makalesi olmak üzere toplamda 4 araştırma makalesi yer almaktadır. Bilimsel hakem 
sürecinden geçirilerek yayınlanması uygun görülen makalelerimizin akademik dünyaya ve başta meslek 
odalarımıza bağlı meslektaşlarımız olmak üzere tüm ilgililere katkı sağlayacağını ümit ediyorum. 

Dergimizin kurulmasında büyük emeği ve desteği olan başta Kütahya Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası 
Eski Başkanı SMMM Halil HAMZAOĞLU’na ve Yönetim Kurulu’na, dergimizin bundan sonraki sayılarının 
yayınlanması hususunda emeğini ve desteğini esirgemeyen Kütahya Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası 
Başkanı SMMM Ahmet BÜLBÜL ve Yönetim Kurulu’na teşekkür ederim.  

Mart ve Ekim aylarında olmak üzere yılda iki defa yayımlanan dergimize, Türkçe ve İngilizce çalışmalarını 
göndermek üzere tüm akademisyenlere, meslek odalarımıza bağlı meslektaşlarımıza ve sektör profesyonellerine 
çağrıda bulunurken, bu sayının hazırlanmasında emeği geçen yayın kurulu üyelerimize, hakemlerimize ve 
yazarlarımıza teşekkür eder, tüm okurlarımıza selam ve saygılarımı sunarım. 

 

SMMM Doç. Dr. Adil AKINCI 

Kapanaltı Muhasebe Finans Ekonomi Dergisi Editörü 
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-KAPAK FOTOĞRAFI HAKKINDA- 

 

İsmail YİĞİT  

Geleneksel Türk çinileri üzerine eser veren günümüzün 
en önemli sanatçılarındandır. 1963 yılında Kütahya’da 
doğdu. Diğer çini ustalarının aksine, aileden çinici 
olmayan Yiğit, mesleki eğitimini Marmara Üniversitesi 
Güzel Sanatlar Fakültesinde tamamladı. Seramik 
Bölümünden mezun olduktan sonra, önemli çini 
ustalarıyla çalıştı. 16. yüzyıl seramiği ve çinisi üzerine 
çeşitli koleksiyonlarda ve tanınmış müzelerde yaptığı 
araştırmaların yanı sıra, İstanbul, Bursa ve Edirne gibi 
kentlerdeki cami, türbe ve külliyelerde yer alan çiniler 

üzerinde çalışmalar yaptı. 1990 yılında, mezun olduğu üniversitenin adına ithafen Marmara Çini adını verdiği 
atölyesini kurdu. Seramik sektörüne hizmet verdiği atölyesinde öğrenciler ve çalışanlarının eğitimine de ağırlık 
veren sanatçı, Kütahya Dumlupınar Üniversitesinde vermekte olduğu derslerle de geleneksel çini sanatının gelecek 
nesillere aktarılmasında önemli bir misyon üstlenmektedir. İsmail Yiğit, yurt içinde ve dışında 1994 yılından beri 
pek çok sergi düzenlemiş, sergilerinin yanı sıra pek çok önemli yapının çini restorasyonuna imzasını atmıştır. 
 
 

Not: İsmail YİĞİT’in özgeçmişi https://www.guraymuze.com/icerik/52/ismail-yigit sitesinden alınmıştır. 
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